1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias, 
aprovada pela lei 3.696 de 19 de junho de 2013, para o ano de 2014, nas ações do Programa 
00181 — denominado, Serviços de Utilidade Pública, relativo ao exercício de 2.014 com valor 
inicial de R$ 21.540.000,00 (vinte e um milhões, quinhentos e quarenta mil reais) com 
acréscimo de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais).